



باشگاه انگلیسی برای جذب طارمی پیشنهادی به ارزش ۱۰ میلیون پوند برای پورتو آماده کرده است. قراردادی که منچستر برای طارمی در نظر گرفته سه ساله است و دستمزد سالانه چهار و نیم میلیون پوندی با کسر مالیات در نظر گرفته که معادل دستمزد ۷۵ هزار پوند در هفته است.

بازی استقلال - تراکتور را باید یک دوئل لالیگایی نامید. چرا که این دو تیم در حالی از ساعت ۱۶:۲۰ امروز در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف هم می روند که هدایت دو تیم را مربیانی برعهده دارند که تجربه سه ساله حضور در لالیگا را در کارنامه خود دارند.

### تیتراهای امروز

در دیدار وزیر فرهنگ کشورمان با همتای ازبکستانی مطرح شد

**برگزاری روزهای فرهنگی ایران و ازبکستان در سال ۲۰۲۴**

پس از برگزاری نشست مشترک دو کشور صورت گرفت

**امضای ۵ سند همکاری اقتصادی ایران و افغانستان**  
وزیر صنعت و تجارت افغانستان در بازدیدهای خود از بخش های اقتصادی ایران: دیگر نیازی به اروپا نداریم، بلکه ایران در همسایگی ما از فناوری بالایی برخوردار است.

**انتقال بار از آفریقا و حوزه خلیج فارس به ایران**  
سرمایه گذاری چینی ها برای تحقق سیاست های توسعه دریا محور بنادر کشورمان آغاز شد

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست از تشکیل کارگروه مشترک محیط زیست بین تهران و کابل خبر داد

**زابل و زرنج در رنج**

مسعود نظر، آهنگساز، در گفت و گو با «ایران» از کتاب تازه اش و شرایط امروز موسیقی می گوید

**تلاش برای آموزش اصولی موسیقی به کودکان**

**آمار خانه های لوکس در دست شهرداری ها**

بر اساس قانون بودجه سال ۱۴۰۲، دولت به دریافت مالیات از واحدهای مسکونی لوکس موظف است و برای اجرای قانون، شهرداری ها مکلف به شناسایی خانه های لوکس و باغ ویلاها شده اند



AFP

رژیم صهیونیستی در دو روز گذشته ۶ بیمارستان را مورد هدف قرار داد

# بمباران بیمارستان

جنایات جنون آمیز صهیونیست ها همچنان ادامه دارد و برای جبران شکست های خود به بمباران بیمارستان ها روی آورده اند

گفت و گوی «ایران» با اسامه حمدان، نماینده حماس در بیروت

## اندیشه تکفیری در جامعه فلسطین جایگاهی ندارد

نقاط ضعف رژیم غاصب را شناسایی کرده ایم  
۶۰ درصد جامعه اسرائیل همواره مسلح هستند  
و مابقی سربازان دوره احتیاط

آیت الله رئیسی در بازگشت از سفر به دو کشور آسیای میانه از اتفاق نظر تمام اعضای اکو خبر داد

# ایران، شاهراه ترانزیت شرق به غرب



President.ir

### یادداشت

## متن و فرامتن یک سفر راهبردی

احسان صالحی  
دبیر شورای اطلاع رسانی دولت

قابل تحلیل است، دولت با درک این راهبرد خصمانه، بازسازی روابط با همسایگان و ایجاد زیرساخت های لازم برای تکمیل مسیرهای حمل و نقل بین المللی از راه ایران را در قالب طرح «ایران راه» در دستور کار دارد.

۳. عملیات نجات روابط با همسایگان: همچنان که اشاره شد، راهبرد امریکا در منطقه، درگیر کردن همسایگان با ایران بود. دولت در شهریور ۱۴۰۰ در شرایطی تحویل شد که روابط کشور با چند همسایه مهم قطع یا در آستانه بحران بود. یکی از کشورهای که روابط با آن دچار مشکل شده بود، تاجیکستان بود که با وجود اشتراکات فراوان تاریخی، تمدنی، فرهنگی، دینی و زبانی، به علت برخی سوء تفاهم ها روابط کاملاً سرد شده بود. احیا و بازسازی رابطه با تاجیکستان از همان روزهای اول دولت با دیپلماسی شخصی رئیس جمهور کلید خورد و با چند ابتکار ایشان، تاجیکستان در ۲۵ شهریور ۱۴۰۰ با حضور دکتر رئیسی در اجلاس شانگهای، تاجیکستان مخالفت قبلی خود برای عضویت ایران در شانگهای را کنار گذاشت، درخواست عضویت ایران پذیرفته شد و چند ماه بعد آقای رحمان رئیس جمهور تاجیکستان پس از سال ها، به ایران سفر کرد که حاصل آن امضای چند یادداشت تفاهم و توافق مهم در بخش های سیاسی و زیربنایی بود. در سفر اخیر، سطح همکاری دو کشور به جایی رسید که حتی یادداشت تفاهم لغو روایت بین دو کشور امضا شد تا مشخص شود نه تنها سوء تفاهم ها رنگ باخته بلکه جای خود را به اعتماد حداکثری دو کشور داده است. در روز دوم سفر و در حاشیه اجلاس اکو در تاشکند پایتخت ازبکستان هم رئیس جمهور دو ملاقات مهم با دو همسایه دیگر داشت: رؤسای جمهور ترکیه و جمهوری آذربایجان. رویکرد دولت در روابط با همسایگان فضای خالی و خلأ را برای توطئه بدخواهان ایران و منطقه باز می کند؛ لذا در این دو سال اول راهبرد پیکر کردن فضاهای خالی و فاصله ها بوده (نظیر آنچه درباره تاجیکستان اشاره شد) بازسازی روابط با عربستان، تانیا در موضوعاتی که ظرفیت ایجاد فاصله را داشته یا دیپلماسی فعال و عزتمندانه، میدان روابط برای توطئه های امریکایی - صهیونیستی خالی نشده است.

رئیس جمهور در شانزدهمین اجلاس سران اکو مطرح کرد  
**پیشنهاد ایران برای توسعه تجارت درون منطقه ای**

آیت الله رئیسی در دیدار اردوغان صریحاً تأکید کرد  
**قطع روابط با اسرائیل اقدامی برای توقف بمباران غزه**

سفر رئیس جمهور به کنفرانس سران کشورهای اسلامی در ریاض  
**ترمز ماشین جنگ کشیده می شود؟**

بانک ملت bank mellat  
**مزایده عمومی شماره ۱۴۰۲/۱۵**  
شرکت توسعه بازاریابی و فروش  
ماد با وکالت از بانک ملت  
رجوع به صفحات ۱۱ الی ۱۳  
www.maadmellat.ir

آگهی مزایده (مرحله دوم)  
شعبه مستقل مرکزی بانک کشاورزی  
رجوع به صفحه ۱۵

در لحظه بخوان ایران بخوان  
ایران online  
www.ion.ir